Caloris

Caloris gradus triplex 1. 16.
 caloris nativi numerus 1. 37.
 caloris nomine duo posse significari 1. 122.
 caloris proprium quid sit 1. 79.
 calor multiplex 1. 107.
 calor nascens bifarium sumitur 1. 89.
 calor naturalis est elementaris 1. 115.
 calor naturalis ubi sit animæ instrumentum 1. 114.
 calor naturalis ut generet spongie nascentis 1. 51.
 calor necens animam corpori, & ei feruens ad operandum qui sit 1. 59.
 calor necens animam corpori triplicis gradus 1. 39.
 calor nec ut instrumentum generat animam 1. 123.
 calor non est anima 1. 123, 124.
 calor nullus animam tribuit 1. 123.
 calor omnis est elementaris 1. 107.
 calor omnis est in sua animam 1. 128.
 calor ortus spontaneo, & nonspontaneo deferuntur non est idem 1. 13.
 calor putrefaciens ut simul concoquat 1. 40.
 calor putridus non est causa ortus spontanei 1. 126.
 calor putridus ut corrumpat carnes 1. 124.
 calor qui animam in corpore solum destinet potest 1. 39.
 calor qui calori proportionem respondet 1. 125.
 calor qui disponit materiam omni spontaneo 1. 125.
 calor qui sit animæ neci sicut 1. 115.
 calor qui sit formæ substantialis 1. 122.
 calor qui sit substantia 1. 50.
 calor semina fecundat 1. 18.
 calor seminis duplex inesse potest 1. 107.
 calor seminis cur animæ calor appetitur 1. 107.
 calor seminis ut non sit ignis, nec igneus 1. 107.
 calor spongiæ ut operetur 1. 51.
 calor viscidus operationis vitæ promouet 1. 39.
 calor vitæ est speciei 1. 125.
 calor ut habeat principium vitale 1. 125.
 calor ut hominis generationem promoueat 1. 125.
 calor ut ortum spontaneum promoueat 1. 125.
 calor ut promoueat organum rationem 1. 107.
 calor ut semina fecunda tegat 1. 125.
 calor ut sit animæ sicut feruus 1. 11.
 calor ut sit efficiens principium 1. 125.
 calor ut vitæ operationes promoueat 1. 125.
 calor ut affusione accendatur 1. 39.
 cambium vitalis 1. 51.
 canes de Nilo se bibant 1. 125.
 capra obturcata vel quæ valent 1. 125.
 capreoli sponte nati 1. 125.
 caprea vitæ non viuunt 1. 72.
 Cardani opinio de hoc quæ spontanei 1. 1.
 Cardium valere regem canis 1. 24.
 carnes recentis cadaveris ut se moueant 1. 125.
 carnes vituli reperiuntur punctis temporibus 1. 149.
 caro cur a seipsa nutriat, & augetur dicatur 1. 179.
 caro nulla est inanimata 1. 34.
 caesus qui laudetur 1. 55.
 caesus raparius vermiculus 1. 39.
 casualia raro sunt 1. 125.
 casualia fieri ab æquiuoco 1. 24.
 casu cur agit agens participare proximum 1. 148.
 casualis ut ab uniuoco fiat 1. 36.
 casu, & per se fieri non posse idem 1. 148.
 caso facta duplicem habent causam casalem 1. 74.
 casu facti sunt gratia facta esse 1. 4.
 casus ut sit causa accidentalis 1. 74.
 casus ut sit causa primaria 1. 74.
 casu nil sponte nasci 1. 148.

caso orta, & fortuita dicuntur monstra Arist. 1. 1.
 casu quæ sunt 1. 36.
 casus est privatio naturæ 1. 36.
 casus, & fortuna ut sine causa indeterminata 1. 4.
 casus ut sit causa ymochoa spongiæ effectuum 1. 36.
 cauteriz cur hieme caleat 1. 72.
 causa communis cur ovi agat sine proprietate 1. 134.
 causa communis est indeterminata 1. 24.
 causa communis propriam gubernat 1. 120.
 causa deducens potentiam ad actum qualis sit 1. 139.
 causa aentes secundum naturam patientis 1. 137.
 causa efficiens communis extrinseca est 1. 69.
 causa efficiens prima quid sit 1. 24.
 cause generantes spongie nascentis ut sint in terra, & aqua 1. 139.
 cause materiam præparantes quæ 1. 54.
 cause naturales non omnes agunt per suam naturam 1. 137.
 cause naturales non semper a sua natura determinantur 1. 137.
 cause omnes spontanei ortus ut cum sigillatim promoueant 1. 49.
 cause ortui spontaneo necessariae 1. 124.
 cause primariæ quo differant a secundariis 1. 84.
 cause proximæ attributa 1. 119.
 cause proximæ, & remotæ discernuntur 1. 72.
 cause remotæ ac proximæ conueniunt 1. 139.
 cause secundæ ut moueant 1. 84.
 cause secundæ ut operentur 1. 93.
 cause sibi inuicem dno esse neque in eodem genere cause 1. 7.
 cause ut sibi obsequium responderent debeat 1. 69.
 causa formati ortus spontanei quæ sit 1. 12.
 causa gubernata gubernanti non famulatur 1. 54.
 causa latens non arguit influentiam 1. 116.
 causa nulla est omnino per accidens 1. 8.
 causa prima, & summa scientiam patiens quæ sit 1. 5.
 causa primaria, & prima non idem sunt 1. 94.
 causa prima ut aliter operetur ac secundaria 1. 93.
 causa prior ut sit dignior posteriori 1. 90.
 causa propria, & communis ut mutua sibi operantur 1. 25.
 causa propria nil agit sine communi 1. 25.
 causa proxima generis est remota speciei 1. 95.
 causa proxima non potest esse per accidens 1. 8.
 causa proxima parit scientiam 1. 90.
 causa remota cognitionem solum cogitatum patit 1. 5.
 causa remota cur non necessario patiens 1. 74.
 causa remota, & communis æquiuoca est 1. 60.
 causa remota non agit sine proxima 1. 113.
 causa remota nil agit sine propria 1. 24.
 causa remota non producit proximæ formas 1. 93.
 causa remota non supplet vicem proximæ 1. 113.
 causa remota parit opinionem 1. 90.
 causa remota potest esse æquiuoca 1. 145.
 causa remota quæ sit 1. 30.
 causarum distinctio 1. 94.
 causarum efficientium duo genera 1. 16.
 causarum prima simpliciter quæ sit 1. 93.
 causa secunda non operatur quæ in se continet septem primæ participatam 1. 93.

RERVM NOTABILIVM.

Causas effectibus præstare. 1. 178. **Causa** effectibus præstare. 1. 178. **Causas omnes** an oporteat nosse ad exactam rei notitiam. 1. 178. **Causa similis** est effectui. 1. 99. **Celeritas originis** unde sit. 1. 45. **Ceratum tuberculi** origo. 1. 66. **Ceratum vitæ**. 1. 28. **Cercopitheci** vt habeant membra humanis similia. 1. 411. **Cetum** tuberculi historia mita. 1. 37. **Cholodes** non est anima vilis generis. 1. 86. **Chylus** generatio non est coctio. 1. 46. **Chylus vt mensura** excrementi ne putrescat. 1. 47. **Chylus vt non sit per se prima coctio** eius. 1. 51. **Cicero** nis opinio de causa efficiente spontaneum viuendum. 1. 101. **Cicuta** est hominis venenum. & contraria alimentum. 1. 412. **Cineres** vt a se hanc ignem habent. 1. 55. **Cinices** vt oriuntur. 1. 55. **Cineres** sunt partiterres lignæ. 1. 56. **Cinis cur secundæ** agros. 1. 53. **Cinis** est ligni cadaver. 1. 30. **Ciculus** factus non omnia imperforatus. 1. 59. **Cocculus** quid sit. 1. 43. **Cochlear** arboribus adhaerent. 1. 45. **Cochlear** peltificis sunt boni facit. 1. 44. **Cochlear** sponte in fontibus. 1. 44. **Coctio** ad formam tendit, quæ natura est. 1. 36. **Coctio** cibi, carnis, & tempore distincta sit ab exercitamento potiore. 1. 45. **Coctio** est naturalis dicitur. 1. 44. **Coctio** cur non dicatur natura, vt generatio. 1. 51. **Coctio** cur præcedat ortum spontaneum. 1. 52. **Coctio** disponit materiam ad ortum spontaneum. 1. 45. **Coctio** disponit quoque causam efficientem conceptus. 1. 45. **Coctio** est alteratio. 1. 46. **Coctio** est dispositio ad ortum spontaneum. 1. 46. **Coctio** hinc calore. 1. 45. **Coctio** fit incalidando. 1. 48. **Coctio** fit nonnumquam ab externo calore. 1. 54. **Coctio** in quibus multo post generationem. 1. 47. **Coctio** materiam præparat generationi. 1. 52. **Coctio** nem esse formam spontaneæ viuendum generationis qui dixerunt. 1. 46. **Coctio** non ortum hinc ortum semine. 1. 48. **Coctio** non ortum hinc ortum semine. 1. 48. **Coctio** non sit a calore ipso re, quæ coquitur. 1. 48. **Coctio** non mutat substantiam. 1. 55. **Coctio** non opponit putredini. 1. 47. **Coctio** nis comes, & pedissequa est generatio. 1. 46. **Coctio** nis definitio. 1. 45. **Coctio** nis essentia in quo sita. 1. 52. **Coctio** nis finis proprius. 1. 52. **Coctio** nis finis quæ natura sit. 1. 52. **Coctio** nis idea in quo sita. 1. 42. **Coctio** nis in hepate qui finis sit. 1. 62. **Coctio** nis præcedit ortum spontaneum. 1. 45. **Coctio** quo fit ab externo calore. 1. 45. **Coctio** quo fit non fiat a calore interno. 1. 52. **Coctio** qualis mutatio sit. 1. 46. **Coctio** quo calore fit. 1. 46. **Coctio** vt generatio viuendum conferat. 1. 45. **Coctio** vt non sit necessaria viuendum ortum. 1. 48.

Coctio vt se habeat ad spontaneam viuendum generationem. 1. 45. **Coctio** vt semini deserviat. 1. 45. **Coctio** vt sit mutatio naturalis. 1. 59. **Coctio** vt sit vitale principium. 1. 150. **Coctio** vt segregata in putrefactione quid sit. 1. 47. **Cognitio** rerum occultarum; & admirabilium ad beatitudinem necessaria est. 1. 178. **Communia** coactanda sunt ad subiectam materiam. 1. 71. **Componia** effata vt se habeant verum; & falsum. 1. 32. **Communis** consensus habet vim prohibitionis. 1. 18. **Communis** loquendi modus qui non sit plebeus. 1. 18. **Composita** omnia vt agant per essentiam. 1. 82. **Compositum** non agit potius quam pars. 1. 47. **Compositum** non est eiusdem generis cum forma. 1. 86. **Compositum** unde habeat rationem agendi; & paritendi. 1. 16. **Conceptus** vt fiat. 1. 38. **Conchæ** adnatae algæ. 1. 47. **Conchæ** anantise in mari est ligno nata. 1. 47. **Conchæ** maris anantise. 1. 47. **Conchyliis** non est zoophya. 1. 14. **Conciliatori** quid sit efficiens ortum spontaneum. 1. 11. **Conditio** nes duam generum. 1. 50. **Conditio** nes operationum quæ non arguant similes in operante. 1. 50. **Confusio** patit ignorantiam. 1. 5. **Consensus** communis cui tribuitur multum Arist. 1. 12. **Consensus** communis triplex. 1. 22. **Consensus** publicus in quo dis argumentum veritatis. 1. 61. **Consensum** omnia se. 1. 10. **Consistentia** quæque sit. 1. 52. **Consistere** quid sit. 1. 52. **Contemplationis** via incho spaciola in ætium conceptu. 1. 178. **Contraria** loca vltimè in eisdem motus; & contrariotum. 1. 69. **Contraria** nata sunt fieri circa idem. 1. 69. **Contraria** non simul consistere. 1. 26. **Contraria** quæ per desideria opponuntur. 1. 55. **Contraria** quid sint. 1. 26. **Contraria** quæ in se mutua contraria se inuicem destruant. 1. 26. **Contraria** simul non esse. 1. 100. **Contraria** sunt in eodem genere. 1. 26. **Contraria** vt non sint in eodem genere. 1. 26. **Contrarij** quæ commune. 1. 26. **Contrario** vno existente non est necesse alterum dari. 1. 26. **Contrarium** contraria est natura. 1. 57. **Contrarium** opposita est ratio. 1. 82. **Contrarium** non est forma contrarij. 1. 36. **Corallia** in mari viridia, subescere in aene. 1. 15. **Corallia** maxime nasci in ora Lyguistica. 1. 15. **Corallia** piscandi ratio. 1. 15. **Corallia** quales radices habeant. 1. 15. **Corallia** sponte nasci. 1. 15. **Corallia** vt magna essent et loca naturalia. 1. 45. **Corallij** e calcaria spontaneæ ortus duplex illustratur. 1. 31. **Corallij** origo spontaneæ explicata. 1. 15. **Corallij** vitæ. 1. 132. **Corallium** esse maris plantam. 1. 15. **Corallium** in mari est herba mollis. 1. 45. **Corallium** non orti e terra. 1. 15. **Corallium** ortum est homoæ craneo. 1. 32. **Corallium** semper adnata sci scopulis. 1. 15. **Corallium** vt operetur admirabiliter. 1. 141. **Corona** cinæa est quercus. 1. 12. **Corona** ciuica romanorum cur quæra. 1. 18.

Coracoele opera mira. 1. 141. de rebus
 cornu non vivit. 4. 72.
 cornu non vivit. 4. 40.
 corpora vascula. 1. 141.
 corporeum mouens ooo est absolute primam. 1. 84.
 corporis partes lucida. 1. 13.
 corpus penetratio que fieri potest. 1. 40.
 cor primam vitu. & vitium omnium membrorum
 moritur. 4. 71.
 corpus est infra naturam anime. 1. 84.
 corpus & anima non sunt nature repugnantes. 1. 157.
 corpus humanum ooo esse a predomino terreum.
 1. 131.
 corpus mathematicum esse quantitas. 4. 71.
 corpus medium esse posse iore animam, & animam.
 1. 87.
 corpus metaphysicum quid sit. 4. 71.
 corpus non est brutum. 1. 13.
 corpus ooo omne infra naturam anime locari. 1. 88.
 corpus organicum quid sit. 1. 91.
 corpus per se mobile esse naturale. 4. 71.
 corpus vt penetrare queat materie fundum. 1. 140.
 corpus vt se habeat ad animam. 1. 13.
 corrupendo quid sufficiat. 1. 134.
 corruptum vnum haud semper alterum generat.
 1. 134.
 corrumpi per accidens pleraque. 4. 24.
 corruptibile non posse fieri incorruptibile. 4. 10.
 corruptibile vt feruati valeat eternum. 4. 10.
 corruptio cui sit contraria, & via ad purredinem.
 1. 36.
 corruptio est mutatio substantie. 1. 46.
 corruptio & corruptio vt inuicem differant. 1. 60.
 corruptio nulla est forma vilius generationis. 1. 36.
 corruptio vnius vt sit generatio alterius. 1. 35.
 46. 124.
 Corfica est crystallifera. 4. 68.
 cortex animantibus cur a natura datus. 4. 47.
 cortex vt folis viuentibus infit. 1. 13.
 collos & gerra putri exoritur. 4. 43.
 conuulsa a b aere corrupto nasci. 3. 49.
 crabrones quis de lignis manufactorum orta neque caro
 est, neque piscis. 3. 47.
 crabrones & molli caduere nasci. 1. 3. 4. 3. 55.
 crabrones fieri ex equis caduere. 3. 55.
 crabrones orti ex arini caduere. 3. 59.
 granum est medium inter tubera, & fungos. 3. 3.
 granum late progenis in agro Pisano. 3. 2.
 crassities non est siccatas. 1. 41.
 creatio ab eterno nulla. 4. 70.
 creatio est solus Dei operatio. 1. 71.
 creatio est supra naturam. 4. 70.
 creatio habet esse in fieri. 4. 70.
 creatio lamur Aristotelem. 1. 31. 2. 1. 4. 70.
 creatio duo necessaria. 1. 83.
 creatio non est actio physica. 1. 3. 4. 70.
 creatio vera vt fiat. 1. 83.
 creatio vt Deo competat. 4. 70.
 creatura nulla potest esse a b aereo. 4. 70.
 crocodilorum duo genera. 4. 66.
 crocodilus qui careat meatu excrementi. 4. 66.
 crocodilus qui solis alatur floribus. 4. 66.
 crudi succi candicant. 3. 5.
 cruditas potest esse sine putredine. 1. 47.
 cruditates qui abundant. 4. 12.
 crudum alimentum ooo impurum est. 3. 51.
 crystalli origo. 3. 17.
 crystallum esse aquam frigore congelatam. 4. 68.
 crystallum in cauitibus alium nasci. 4. 68.
 crystallum orti etiam sub terra. 4. 68.
 crystallum igne dissolui. 4. 68.
 crystallus cur non humectet vt glacies. 4. 68.
 crystallus habens intra se aquam fluidam vt orti po-
 tuerit. 4. 68.
 crystallus in ore suum sedat, & cur. 4. 68.

crystallus vbi oriri possit. 4. 68.
 culices & metallorum bractea vt sponte nasci. 3. 45.
 culices nil generant. 4. 4.
 culices produci ex arboribus. 3. 47.
 culices vinarum vt generentur. 1. 16. 3. 49.
 culpae alios in quo deficiat turpe est. 4. 11.
 cupressi origo spontanea & rella. 3. 19.
 culiciterigo conuulsa. 3. 26.
 cypridi ortus e limo. 3. 43.

Demonones apparentes quid sint Aristoteli. 1. 143.
 Demones corporales in aere, ac igne. 1. 143.
 Platonem negat Aristoteles. 4. 18.
 Debile agens formam tribus materiis disponit. 1. 74.
 Debile agens materiam dispoere nequit. 1. 74.
 Deceptio est ab ignorantia. 1. 12.
 Decor vniuersi non est finis dei videntium sponta-
 nei. 1. 10.
 Definitio est principium demonstrationis. 1. 5.
 Definitio est specierum. 1. 21.
 Definitio finis que. 1. 7.
 Definitio quibus, & quomodo consistit. 2. 26.
 Definitio spontanei ortus Aristoteli vt expressa. 1. 14.
 Definitio spontanei ortus exactissima. 2. 41.
 Definitio triplex. 1. 24.
 Deforme nihil esse vt verum sit. 4. 16.
 Democriti laudes. 4. 59.
 Demonstratio excludit causas remotas. 2. 51.
 Demonstratio quomodo sit. 1. 121.
 Demonstrationum principia communia vt accipien-
 da sint. 4. 69.
 Deorum inuentus in tubere. 3. 5.
 Denominari quodque a forma. 1. 133.
 Deominari res a fine. 4. 31.
 Dens hominis ingens. 4. 67.
 Destruere facilius est, quam perficere. 4. 60.
 Determinare est agere, ac perficere. 1. 143.
 1. 69.
 Dei operationes duam geometriam esse. 1. 91.
 Dei operatio vt possit esse accidentis. 1. 91.
 Dei perfectio est a b his perfectionem dare. 1. 119.
 Dei virtus est summa. 1. 92.
 Deo nil mali coingere potest. 1. 13.
 Deum nullum inesse accideri. 1. 106.
 Deo que, & quomodo potentia infit. 4. 16.
 Deo sunt omnia a que propinqua. 4. 16.
 Deo vt similitudo sine viciencia consistat. 1. 91.
 Deucaliois, & Pyrrhae allegoria. 1. 22.
 Deus a re omni differit in infinitum. 1. 72.
 Deus Aristoteli vt sit is, a quo omnia procedunt. 4. 70.
 Deus cuius effectus sub coelo sit causa proxima. 1. 90.
 Deus est forma vniuersi. 1. 30.
 Deus est ipsum esse. 4. 16.
 Deus est mundi anima. 1. 97.
 Deus est omnium finis remotus. 1. 8. 2. 11.
 Deus est omnium sapientissimus. 1. 13.
 Deus est principium essendi omnibus. 4. 16.
 Deus est summa veritas. 4. 16.
 Deus est vbique. 2. 9.
 Deus est vbique per essentiam. 4. 16.
 Deus hominem physice non efficit sicut parentibus.
 1. 30.
 Deus homio omnia proposuit bona. 1. 14.
 Deus momento agit. 1. 72.
 Deus nil frustra facit. 1. 72.
 Deus non est agens physicum. 1. 81.
 Deus non effagens proximum ortus spontanei. 1. 97.
 Deus non monet physice. 1. 72.
 Deus ooo vniuersi causis secundis vt instrumentis ad
 operandum. 1. 81.
 Deus solus create potest. 1. 83.
 Deus solus est infiniti vigor. 1. 71. 83.
 Deus vt agit per essentiam. 1. 82. 97.

RERVM NOTABILIVM.

Deus vt non sit in potentia ad actum vllum. 4. 16.
 Deus vt sit actus purus. 1. 73.
 Deus vt sit causa casualium. 4. 16.
 Deus vt sit causa spontaneae generationis. 1. 72.
 Deus vt sit in materia. 4. 16.
 Deus vt sit omnium mensura. 1. 90.
 Deus vt sit sui. & in seipso. 4. 16.
 Dialectici vires. 2. praef.
 Diaphani actus esse lumine. 2. 19.
 Diaphanum esse inuisibile, aut lumine visibile. 2. 19.
 Dici nil, quod prius dictum non sit, vt verum sit. 4. 33.
 Dies vt fiat ex nocte. 2. 40.
 Differentia cur magis in specie sit, quam in genere. 2. 117.
 Differentia defumpta a causa materiali spontanei ortus que sit. 2. 41.
 Differentia est aliquando inter similia. 1. 104.
 Differentia est potius pars essentiae. 4. 15.
 Differentia explicans causam efficientem ortus spontanei. 2. 41.
 Differentia explicans finalem causam spontanei ortus. 2. 41.
 Differentia formam generationis spontaneae a perennis. 2. 41.
 Differentia inter spontaneum, & nonspontaneum ortum. 1. 104. 2. 4. 33.
 Difficilia que sunt diligenter consideranda. 4. 3.
 Difficilius opus ad scribendum generis robustiori. 2. 4.
 Difficultas maxima est in scientiis de spontaneo viuendum ortu. 1. praef.
 Difforme reipia posse esse sensui vniforme. 1. 79.
 Difformium duo genera. 1. 79.
 Dignitas contemplationis de spontaneo viuendum ortu. 1. praef. 4. 32.
 Dignitas physica. 4. 65.
 Dignioris origo est nobilior. 1. 85.
 Digniorum nobilior est origo, & causa efficiens. 1. 72.
 Digniorum vt maiorem curam habeat natura. 1. 17.
 Diluuium vniuersale non potest esse physicum. 1. 21.
 Dioscori scintilla de ortu hominis a terra explicatur. 1. 32.
 Disciplines in dies incrementum sumere. 4. 33.
 Discrimen antariorum essentialium, & accidentalium. 4. 7.
 Discrimine inter causam communem, & propriam. 1. 69.
 Discrimine spontaneae generationis a non spontanea. 1. 70.
 Disponens a generante differt in ortu spontaneo. 1. 25.
 Disponens causa, & generans vbi non coincidunt. 1. 132.
 Disponens causa materiam stirpium ex limo sponte gignendarum explicatur. 3. 14.
 Disponens causa quid sit. 1. 113.
 Disponens materiam ortu spontaneo quid sit. 2. 16.
 Disponens materiam quando differat a conciliante formam. 2. 4.
 Disponens materiam quando formam conciliet. 2. 4.
 Disponere materiam difficilius est, quam disponere formam datam. 2. 4.
 Disponere materiam minoris perfectionis est, quam formam proferre. 1. 34.
 Dispositio ortu spontaneo materiam sidera. 1. 84.
 Dispositio materiae ad formam est accident. 4. 64.
 Dispositio materiae ad generationem proles a matre est. 2. 13.
 Dispositio ad ortum spontaneum quid sit. 1. 59. 2. 13. 16.
 Dispositio determinat materiam. 2. 13.
 Dispositio inest per se in materia. 2. 32.
 Dispositio materiae est accident. 1. 5.

Dispositio materiae ad ortum spontaneum vnde sit. 2. 15.
 Dispositio materiae est actio physica. 1. 115.
 Dispositio materiae est alteratio. 4. 84.
 Dispositio materiae necessaria est generationi. 1. 57.
 Dispositio materiae perfectum ortu breui non fit. 1. 34.
 Dispositio materiae praecedat formam. 3. 7.
 Dispositio materiae praecedat ortum, & inuestituram. 1. 124.
 Dispositio materiae quid. 1. 25.
 Dispositio materiae semper est ab externo agente. 2. 11.
 Dispositio materiae sponta vel ortu que a celo sit. 1. 113.
 Dispositio materiae supplet agentis imbecillitatem. 1. 116.
 Dispositiones partium ortu formarum necessariae. 1. 87.
 Dispositiones materiae animarum necessariae. 3. 14.
 Dispositio vt sit principium generationis. 1. 110.
 Dispositio vltima materiae ad ortum spontaneum quid. 2. 16.
 Dissimularia non omnia viuere. 2. 2.
 Distans partium nihil distare videtur. 3. 52.
 Distans infinita est inter ens, & nihil. 1. 140.
 Distans horum quae causa parat. 2. 52.
 Diuersum est medium quod inter idem, & oppositum. 1. 87.
 Diuina ratio Aristoteli reprobat quae sit. 1. 113.
 Diuinae Auerrois vt sit seminum virtutes. 1. 8.
 Diuina essentia simplicissima est. 1. 100.
 Diuini spiritus in animo est homo. 1. 11.
 Diuisibilitas animae imperfectionem denotat. 3. 9.
 Diuisio bimembres quando non fiat. 2. 1.
 Domus in animo ad intellectus actum est. 1. 106.
 Domus vt fiat ab vniuerso. 2. 1.
 Domus vt sit ortu virtutum. 2. 16.
 Draconulus mater ex homine. 3. 51.
 Dryopteris ortus. 2. 16.
 Dubi animalis mirum. 1. 39.
 Duo principia non sufficiunt generationi. 4. 71.
 Duratio infinita specierum quod duplex. 1. 24.

Ebeni fossilis origo. 3. 8.
 Ederis generatio spontanea duplex e cornu cerui detecta. 3. 78.
 Ederis exortum esse in cornu cerui viuentis. 3. 18.
 Effectus causa vt proportio data sit. 1. 85.
 Effectus singulari causa singularis assignanda. 1. 84.
 Effectus, cui causa proportione respondere debeat. 1. 103.
 Effectus dignitate non respondet causa remotae. 1. 133.
 Effectus efficientium ortu vt ferunt. 1. 53.
 Effectus in quae causam referendi sunt. 1. 148.
 Effectus in quae efficientiam referendi sunt. 1. 122.
 Effectus in suis causis est potestate. 4. 71.
 Effectus non sunt resoluendi in causam remotam. 1. 97.
 Effectus nullus est supra causam sui efficientem. 1. 117.
 Effectus omnes in causis est. 1. 57.
 Effectus referendi sunt in causam proximiorum. 1. 40.
 Effectus referendi sunt in causas eidentiores. 1. 52.
 Effectus varij vt simul ab eodem agente procedat. 1. 58.
 Effectuum quorum non sit idem numero agens. 1. 73.
 Efficientis causa est effectus equalis, vel eo superior. 1. 134.

Efficiens causa fungorum quid sit. 3. 3.
 Efficiens causa generationis spontaneae explicata. 2. 9.
 Efficiens causa non est infra efficiendum. 1. 126.
 Efficiens causa spontanea viventium ortus quae ab omnibus fit. 1. 1.
 Efficiens causa extrinseca. 4. 12.
 Efficiens causa tuberum quid sit. 3. 3.
 Efficiens cur non oceffans prius sit. 4. 36.
 Efficiens causa generationis interna, & centri externa. 4. 22.
 Efficiens est prior sua operatione. 1. 78.
 Efficiens est prior sua operatione. 3. 10.
 Efficiens, & materia ortus sporae vi coincidunt. 1. 77.
 Efficiens non coincidit cum materia. 2. 57.
 Efficiens non determinatur materia. 1. 69.
 Efficiens non est finis sui operationis. 1. 10.
 Efficiens non physicum potest esse & quicquid. 1. 17.
 Efficiens non semper est causa externa. 4. 32.
 Efficiens autem spontaneum est in termino. 3. 72.
 Efficiens ortum spontaneum est non vnus species. 1. 125.
 Efficiens ortum spontaneum vt in materia insit. 2. 36.
 Efficiens potest esse non in termino genito. 1. 78.
 Efficiens potest esse suo effectui conuictum. 4. 73.
 Efficiens primum est in quouis motu. 1. 92.
 Efficiens primum proximum quid sit. 1. 92.
 Efficiens primum remotum quid sit. 1. 92.
 Efficiens primum vt non sit absolute vnum. 2. 92.
 Efficiens proxime disponens materiam ortui spontaneo quid sit. 2. 40.
 Efficiens proximum non constituitur ex semore. 2. 132.
 Efficiens proximum vt agat per contrarium. 1. 103.
 Efficiens remotum cur sit proximo dignius. 4. 20.
 Efficiens remotum est indeterminate. 1. 69.
 Efficiens remotum omnibus idem. 1. 101.
 Efficiens remotum potest esse & quicquid. 2. 17.
 Efficiens spontaneae generationis vt a semine differat. 1. 77. 104.
 Efficiens spontaneae generationis vt sit vi naturalis, diuina, similis arti, & inuisibili. 1. 104.
 Efficiens spontanea in generationem later in materia precedente. 1. 104.
 Efficiens spontaneam generationem non disponit materiam. 1. 103.
 Efficiens sponte nascentis later. 1. 69.
 Efficiens sponte nascentis non esse compositum. 4. 3.
 Efficiens sponte nascentis vt eundem ortum forma. 2. 38.
 Efficiens sponte nascentis vt sit extra materiam. 4. 2.
 Efficiens sponte nascentium formam generis quid. 2. 40.
 Efficiens sponte natum vt praeriterit se eorum materia. 4. 36.
 Efficiens vt dici absolute queat causa externa. 4. 22.
 Efficiens varia varios effectus edunt. 1. 126.
 Efficiens ratio. 1. 122.
 Electio melioris ad sapientem attinet. 1. 12.
 Electum vt paleas trahat. 1. 116.
 Elementa cur poepe sua loca velocius mouentur se quodum ostendam. 1. 144.
 Elementa cur vulgo dicantur fieri, & corrumpi secundum partes. 4. 7.
 Elementa erga caelum se habent ad iustas potest. 4. 7.
 Elementa esse geocentrica, & corripibilia secundum se tota. 4. 7.
 Elementa in misto vt in fine. 1. 145.
 Elementa in mistis viuicibus non viuere. 1. 124. 145.
 Elementa integra non moueri. 1. 144.
 Elementa non esse animata. 1. 142.

Elementa non sunt organica. 2. 146.
 Elementa non viuere. 1. 124.
 Elementa partes vt habeant dissimiles. 2. 145.
 Elementa puriora esse in misto. 1. 145.
 Elementa sunt corpora homogenea. 4. 7.
 Elementa sunt materia mistorum. 4. 12.
 Elementa vt considerentur in lib. de celo. 4. 7.
 Elementa vt geocentri differant & viuicibus. 4. 12.
 Elementa vt in misto promoueam. 4. 7.
 Elementa vt se habeant ad mundum. 4. 7.
 Elementa vt sunt inuicem contraria. 4. 7.
 Elementi partes vt varie sint. 1. 143.
 Elementis vnde insit impuritas. 1. 58.
 Elementorum formae sunt, velut, dispositiones ad formam misti. 1. 122.
 Elementorum partes in misto non esse vt contingat. 1. 145.
 Elementum est sola materia. 3. 7.
 Elementum inorganicum non generat aliud totum. 1. 140.
 Elementum non edit opera vitae. 1. 134.
 Elementum totum vt corrumpatur. 4. 7.
 Elephas non ortus sponte. 3. 58.
 Eligere meliori quis potest. 1. 12.
 Empedocle 6 omnia primum causa orta putantur. 1. 122.
 Enca cunctis esse bona. 4. 16.
 Ephemera animal in aceto nasci. 3. 49.
 Epithum quid. 3. 26.
 Epistaba quid. 3. 26.
 Epithym natura. 3. 26.
 Equa puella peperit. 1. 18.
 Equorum iube vt eundem serpentes. 1. 53.
 Erichonum iorus qualis. 1. 122.
 Error Anaxagorae in singulari. 1. 69.
 Erucas & rose gigni. 3. 40.
 Esse, ad viuere quibus a Deo pendet. 4. 20.
 Esse melius est, quam non esse. 2. 6.
 Essentia conseruatur materia, & forma. 4. 25.
 Essentia omnis est principium operationis. 1. 87.
 Essentia omnis vt proceat essentiam sibi similem. 1. 88.
 Essentia participata vt sit causa generationis. 1. 14.
 Essentia rei consistit ex operationibus sensibilibus. 1. 14.
 Essentia rei totum est. 1. 34.
 Essentia rei vt sit immutabilis. 4. 35.
 Essentia vbi supponat originem. 2. 38.
 Essentia vt moueat. 4. 35.
 Essentia vt sit immutabilis. 4. 35.
 Esse sequitur fieri. 2. 11.
 Esse specificum pender a forma essentiali. 4. 34.
 Esse terminos fieri quocumque sit. 1. 101.
 Esse terminus fieri. 4. 70.
 Est prius omnino, quod est deinde operatur id, quod potest. 1. 87.
 Excrementa coadunantur animam. 3. 9.
 Excrementa non remaneant in stomacho post coctionem. 4. 13.
 Excrementa quae sunt animata. 4. 40.
 Excrementa vt indicent coctionem. 1. 52.
 Excrementi conditiones. 4. 50.
 Excrementi origo quid sit, & quomodo fiat. 1. 45.
 Excrementorum genera duo. 3. 35.
 Excrementorum varietas. 4. 40.
 Excrementum cur Plinius appeller nomine cibi. 4. 66.
 Excrementum profertur animalia. 3. 25.
 Exempla vnde fumenda sint. 2. 18.
 Existencia rei vt probetur. 4. 67.
 Exhalationes de omnibus corporibus sursum attolluntur. 3. 40.
 Exhalationes vt eundem plantam. 3. 22.
 Exhalatio non consistat vno elemento. 4. 48.
 Exordium cur sita facilius. 3. 1.
 Exordien-

Forma, & compositio effectus eadem. 1. 47.
 forma sunt in materia disposita. 37.
 forma genera bilium ut in celo. 1. 113.
 forma immateriales quo dicitur in ratione agentis.
 a materialibus. 4. 26.
 forma mutatio ad materiam mutationem. 1. 14.
 forma nascuntur, ut pendunt a prima causa. 1. 24.
 forma omnes ut agant per essentiam. 1. 82.
 forma omni quid commune sit. 1. 28.
 forma plures ut similes nequeant. 1. 26.
 forma que sine compositio. 1. 113.
 forma que sunt magis substantia. 4. 79.
 forma iudicantur in materia per existentiam non arguuntur.
 formam suscipere magis, & minus. 4. 113.
 forma rudimentum in materia preexistens quid sit. 1. 83. 4. 15.
 forma rudimentum ut esse possit in continuis dispositionibus. 1. 103.
 forma rudimentum ut possit fieri in materia. 1. 107.
 forma separare non sunt materiales. 1. 103.
 forma se se compatibiliter. 4. 113.
 forma sponte nascuntur, ut procedunt in materia. 1. 83.
 forma est genus analogum. 4. 33.
 forma est in eo, cuius est forma. 1. 103.
 forma que sunt ante omnium sui compositio. 4. 73.
 forma sunt similes. 4. 69. 73.
 forma est melior dispositione materia. 1. 79.
 forma, & efficiens coincidere possunt in idem numero. 4. 26.
 forma, & finis coincidunt. 1. 16.
 forma, & materia se se mutuo comprehendunt eodem modo. 4. 26.
 forma ut non sint ante omnem compositio. 4. 73.
 forma ut agant primo. 4. 16.
 forma ut stollantur in essentiam dignitatem. 4. 60.
 forma ut definiantur. 1. 82.
 forma ut educantur in materia. 1. 83.
 forma ut fiant ex nihilo. 1. 82.
 forma ut priores compositio sint secundum tempus. 4. 36.
 forma ut seipsas exhibent in materia. 1. 83.
 forma ut sint composita. 4. 33.
 forma ut sint principia operationum. 1. 113.
 forma ut sint subord. nate ad inesse. 1. 113.
 forma generationis a quo efficiente pendet. 1. 46.
 forma generationis que sit, & quomplex. 1. 47.
 forma habet determinationem materiam. 1. 113.
 forma ignis est calor fictus. 1. 113.
 forma immaterialis genere differt a materialibus. 1. 86.
 forma in materia esse potest, ut in vase, nil perficiens. 1. 28. & seqq.
 forma in quo lubricio sit. 1. 99.
 forma introducta per materiam dispositionem. 1. 113.
 forma causa spontaneae ortus vulgarissima. 1. 113.
 forma dare materiam dignitas est, quam materiam disponere. 1. 50.
 forma materiam adhat & essentia sua. 4. 33.
 forma materiam continere potius quam comprehendat. 4. 28.
 forma non accipit potentiam operandi, sed habet. 1. 37.
 forma non est gratia materiam, sed vicium. 1. 113.
 forma non est omnino simplex. 4. 15.
 forma non generatur. 1. 85. 86.
 forma non migrat de vna in aliam materiam. 1. 136. 4. 19. 65.
 forma non inest in materia. 4. 60.
 forma non pergitur actu in materia. 1. 83.
 forma omnibus inest. 1. 42.
 forma omnibus ut inest. 1. 28.
 forma partis quid sit. 1. 28.
 forma penetrat materiam. 1. 136. 140.

forma per se primo esset, non per accidens. 1. 76.
 forma precedens est priora subsequentis. 1. 60.
 111.
 forma precedens non semper impedit inuentionem formae. 1. 60.
 forma prior ut sit veluti dispositio materiam ad formam sibi oppositam. 4. 64.
 forma que non precedit compositum. 1. 37.
 forma que non sine compositio. 1. 113.
 forma quam intentionem, & remissionem suscipiat. 4. 35.
 forma que, & quomodo permanet in dissolutione compositio. 4. 33.
 forma recipitur per modum materiam recipientis. 1. 79. 4. 31.
 forma reddat materiam aptam ad aliam formam. 4. 48.
 forma se differt a formato, & a formato. 1. 113.
 formatum diuisio in species. 1. 113.
 formatum, & nomenque propositio. 4. 64.
 formatum multa genera. 1. 28.
 formas abstractas esse diuisas. 1. 104.
 forma secundum analogiam. 1. 113.
 formas educti de situ materiam ab agente compositio. 1. 113.
 formas materiam duas esse. 4. 16.
 formas non generat proprie. 4. 113.
 forma spontaneae ortus. 1. 113.
 forma spontaneae ortus in quo sita. 1. 113.
 forma sponte generantur ut sit in alio. 1. 113.
 formas se habent non omnes educti de situ. 1. 113.
 formas sponte nascuntur fieri ab agente corporeo. 1. 113.
 forma subiecta natura. 1. 113.
 forma substantialis potest suscipere magis, & minus. 4. 113.
 forma terra est species frigida. 1. 113.
 forma rotus quid sit. 1. 28.
 forma transi de non esse ad esse, sicut generatione. 1. 85. 89. 101.
 forma vnius est priuatio alterius. 1. 113.
 forma ut fiat ex materia. 1. 83.
 forma ut non fiat rotus. 1. 30.
 forma ut fieri queat a seipso. 1. 101.
 forma ut degeneret in visorem. 4. 33.
 forma ut differat ab efficiente in actu generationis. 4. 51.
 forma ut educatur ex materia ab efficiente eiusdem nature. 1. 86.
 forma ut ex potentia educatur ad actum. 1. 83.
 forma ut generet. 1. 30.
 forma ut materiam concipitur per materiam dispositionem. 1. 35.
 forma ut potentia preexistat in materia. 1. 104.
 forma ut se habeat ad essentiam rei. 4. 33.
 forma ut simul sit cum compositio. 1. 36.
 forma ut sit seipsa coactio. 1. 54.
 forma ut sit magis natura quam materia. 4. 35.
 forma ut sit principium. 1. 34.
 forma ut sit principium actum. 1. 101.
 formis omnibus attributa communia que sunt. 1. 104.
 formica e caduere suo renascitur. 1. 54. 4. 21.
 formice corpus prolem edunt. 4. 57.
 formice industria ne germinat semina recedunt. 1. 77.
 fortuna fieri ab equino. 1. 24. 4. 74.
 fortuna ab vsuque fieri. 1. 36. 4. 74.
 fortuna sola est actio hominis ex electione agentis. 1. 3.
 fortuna quam habeant causam primariam. 4. 74.
 fortuna ut sint gratia finis. 1. 4.
 fortunorum causa duplex. 4. 74.
 fortuna in quibus locum habeat. 1. 36.
 fortuna ut sit causa primaria. 4. 74.

RERVM NOTABILIVM.

Forma substantia generosa est res impedita. 3. 36.
 forma vs sit causa virtus formam est oblatio. 3. 36. 4. 74.
 forma, et calos vs sunt caeffer determinate. 3. 36.
 forma vs sit esse. 3. 36.
 frigidum non frigidius per aerem. 3. 36.
 frigus congregat heterogenea. 3. 36.
 frigus est generatum aerem. 4. 49.
 frigus non coquit. 1. 47.
 frigus vs vitiosus amplexu coloris. 3. 36.
 fructus sur est, aut continet semina. 3. 36.
 fructus est semen prolixum. 4. 39.
 fructus, et fetus coincidunt. 4. 50.
 fructus lanuginosi. 4. 50.
 fructus plantae habent prout fetus animalis. 4. 50.
 fructus in arboribus nati. 3. 36.
 fructus sit per plus quod possit fieri per paucius. 3. 36.
 fructus sit per plus, vs versus sit per paucius. 3. 36.
 fructus quid sit. 3. 36.
 fructus ex caduca sunt. 3. 36.
 fructus nascuntur ex equo. 3. 36.
 fumus cur campo aspheltiacum caligine. 4. 48.
 fumus est mixtus ex terra, igne, aequa. 4. 48.
 fungi a quo celestia. 3. 36.
 fungi caussa efficiens est plura. 3. 36.
 fungi celestia est origo. 3. 36.
 fungi cranij sunt Pezizae. 3. 36.
 fungi car creati vi generandi. 3. 36.
 fungi et plantarum excremento nascens vites. 3. 36.
 fungi ex lapide triplex origo explicata. 3. 36.
 fungi ex terra duplicem habent ortum. 3. 36.
 fungi ex terra ortus illustres. 3. 36.
 fungi habent folia. 3. 36.
 fungi in ramis dicitur. 3. 36.
 fungi lapidescentes. 3. 36.
 fungi ligna adhaesunt fraxinam. 3. 36.
 fungi medulla parent. 4. 49.
 fungi non generans potius. 4. 49.
 fungi non habent extremitate. 4. 49.
 fungi non habent leuam. 4. 49.
 fungi non omnes sunt praeg. 4. 49.
 fungi non pisces, sed tunciones, vs angui. 3. 36.
 fungi non sunt fructus. 4. 49.
 fungi nutriti. 3. 36.
 fungi origo arie. 3. 36.
 fungi origo celerrime. 3. 36.
 fungi origo et ratio. 3. 36.
 fungi origo et succo placatum. 3. 36.
 fungi origo ex alimento arboribus secundante. 3. 36.
 fungi origo ex arboris excremento. 3. 36.
 fungi origo ex fumo. 3. 36.
 fungi origo spontanea generati explicata. 3. 36.
 fungi Pezizae Plinij non sunt Bauhini noctui. 3. 36.
 fungi quando nascuntur. 3. 36.
 fungi qui e quaestu orientur probati. 3. 36.
 fungi qui non sunt alimentis geniti dissimilis. 4. 49.
 fungi qui cortice careant. 3. 36.
 fungi sen nequeunt. 3. 36.
 fungi solum sponte nascuntur. 3. 36.
 fungi spongiosi. 3. 36.
 fungi sunt corpora organata. 3. 36.
 fungi sunt semiplantae. 4. 49.
 fungi sunt spiritum volutantes. 3. 36.
 fungi variones viti, vs apragi. 3. 36.
 fungi vermicolentur. 3. 36.
 fungi vt cogitant. 3. 36.
 fungi vt oriuntur ex humo aspersione aquae fermentatae. 3. 36.
 fungi vt putescant. 3. 36.
 funorum colores varij. 3. 36.
 fungorum diu sitio vnde per quatuor. 3. 36.
 fungorum generatio spontanea explicata. 3. 36.
 fungorum materia. 4. 49.

fungorum materia triplex. 3. 36.
 fungorum materia explicata. 4. 49.
 fungorum ortus confert plura, et totum. 3. 36.
 fungorum vites. 3. 36.
 fungos et lapide orcos cum ramis. 3. 36.
 fungos esse infra plantas. 3. 36.
 fungus non orti et puri materia. 4. 49.
 fungus que arbores partem nexos. 3. 36.
 fungus salubres et lapidibus exoritur. 3. 36.
 fungus vites. 3. 36.
 fungus vt arte parare possit. 3. 36.
 fungus diu durat qui sit. 4. 49.

G

G Abucini opinio de fine sponzantibus. 1. 11.
G Galenus animam se ignoscere facit. 1. 52.
G Gemmum vites. 1. 133.
G Generabile, & corruptibile vs sit attributa per se. 4. 24.
G Generabile nihil per accidens. 3. 147.
G Generabilem vs sit materia primo. 2. 13.
G Generans ad quantum est compositum. 4. 86.
G Generans animata sponte nascens, vs sit primario videntur. 3. 36.
G Generans compositum formam productum nullo accidentis vult ministrare. 1. 91.
G Generans cur non omnino simile sibi generet. 1. 28.
G Generans fungus later. 3. 36.
G Generans geniti formam praeferat. 1. 114.
G Generans non agit in virtute attenuata. 1. 113.
G Generans primum in omni generatione. 1. 84.
G Generans primum agit contra. 1. 113.
G Generans proximum non sit heredes eiusdem generis remoti cum regeneranda. 1. 86.
G Generansquid sit. 3. 10.
G Generans remouum prout esse non viuunt. 4. 39.
G Generans sponte nascens esse animam. 1. 116.
G Generans sponte nascens internum esse illorum materiam. 3. 36.
G Generans sponte nascens vbi sit, & vnde. 1. 113.
G Generans tubera laet. 3. 36.
G Generans vs sibi simile formam signat. 1. 116.
G Generantia substantia iniqueque iura. 1. 116.
G Generare est operari. 3. 36.
G Generare sibi simile est opus naturae pe. 3. 36.
G Generare lobolum cui videntur sit naturalis. 1. 116.
G Generare vs possit agens quod se nebulis. 1. 88.
G Generare cum putredine, & ex materia pura non est idem. 1. 61.
G Generari vs possit idem a seipso. 4. 36.
G Generatio actiua diffidet a passiu. 4. 23.
G Generatio animae est vix operatio. 2. 13.
G Generatio animalis sit ab anima. 1. 135.
G Generatio a quo generante prodit. 3. 49.
G Generatio cur sit. 2. 127.
G Generatio cur sit functione vegetalis animae. 2. 127.
G Generatio cur spontanea dicatur. 1. 12.
G Generatio dicitur natura. 4. 13.
G Generatio duplex. 2. 10.
G Generatio est causa existens speciei. 4. 27.
G Generatio est fetus perfectionis animarum. 1. 10.
G Generatio est forma compositio. 1. 110.
G Generatio est genus analogum ad generationem spontaneam, & seminatam. 4. 23.
G Generatio est graua substantia. 2. 8.
G Generatio est mutatio totius. 4. 7.
G Generatio est non entis. 1. 85.
G Generatio, & corruptio quae inquam dicitur. 1. 11.
G Generatio ex uno spontanea non est. 1. 11.
G Generatio ex verno non omnis spontanea est. 1. 11.
G Generatio

Generatio insectorum brevis absolute. 4. 57.
 Generatio insipientia est ad species determinatam. 1. 27.
 Generatio in tempore fit. 1. 72.
 Generationem quæ impediatur. 1. 9.
 Generationes non spontaneæ plures sunt ab æquiuoco. 2. 4.
 Generationum viuientium celeberrime quæ. 1. 1.
 Generationes viuientium octo. 2. 7.
 Generationis necessaria est materia dispositio. 1. 24.
 Generationi non sufficere duo principia. 3. 71.
 Generationi omni tria necessaria. 1. 20.
 Generationi præcedit alteratio. 1. 40.
 Generationi quæ duæ functiones necessaria. 1. 90.
 Generationi quid opus sit. 1. 124.
 Generationis. Vide Ortus.
 Generationis æternitas non pendet a mouentibus non æternis. 4. 27.
 Generationis causæ formalis non est generatio formalis. 1. 47.
 Generationis, & ætionis materia est eadem. 3. 14.
 47.
 Generationis finis quæ. 1. 8.
 Generationis non spontaneæ species plures spontaneæ. 4. 22.
 Generationis spontaneæ tempus opportunum quod sit. 2. 16.
 Generationis præstantissima sunt attributa. 4. 59.
 Generationis spontaneæ causæ efficiens explicata. 2. 39.
 Generationis spontaneæ causæ formalis. 1. 12.
 Generationis spontaneæ causæ singulæ declarantur. 2. 49.
 Generationis spontaneæ definitio exactissima. 2. 51.
 Generationis spontaneæ, & feminariæ proportio. 2. 147. 2. 16.
 Generationis spontaneæ materia quæ. 1. 30.
 Generationis spontaneæ natura in quo fit. 1. 118.
 Generationis spontaneæ theoria est nobilissima. 4. 59.
 Generationis successio non est causa æternitatis speciei. 4. 27.
 Generationis terminus est esse, non bene esse. 2. 11.
 Generationis uarietas ex materia est. 2. 8.
 Generatio non est in genere. 4. 27.
 Generatio non si momento. 1. 78.
 Generatio non est alteratio. 1. 45.
 Generatio plantarum in aquis quarta explicatur. 3. 22.
 Generatio proles in vegetalem animam solam referatur. 4. 62.
 Generatio quæ duplici efficiente gaudet. 1. 68.
 Generatio quæ fiat ab interno agente. 2. 4.
 Generatio quæ mutatur fit. 1. 38.
 Generatio quævis casualis est ætremam habet. 2. 3.
 Generatio quævis habet causam effectricem communem, & propriam. 1. 70.
 Generatio quid sit uisus sit. 2. 22.
 Generatio specificatur a forma ad quam tendit. 1. 7.
 Generatio spontaneæ a quò efficiente proxime fiat. 1. 25.
 Generatio spontaneæ de repente fit. 2. 2.
 Generatio spontaneæ essentia diffidet a nonspontaneæ. 2. 70.
 Generatio spontaneæ est analogiam minus principale. 4. 75.
 Generatio spontaneæ est magis per se quam aliis. 1. 4.
 Generatio spontaneæ est motus naturalis. 1. 54. 78.
 Generatio spontaneæ est scibilibis. 1. 69.
 Generatio spontaneæ fit ab agente corporeo. 1. 27.
 Generatio spontaneæ fit ex corpore. 1. 37.
 Generatio spontaneæ fit mutatione corporata. 1. 87.
 Generatio spontaneæ necessaria est. 1. 7.
 Generatio spontaneæ non fit ab æquiuoco. 1. 80.
 Generatio spontaneæ non fit per accidentia. 1. 8.

Generatio spontaneæ non fit secundario Nature infusuro. 1. 7.
 Generatio spontaneæ prima non fit nisi a natura lapsa. 1. 72.
 Generatio spontaneæ nullo semine fit. 4. 2. 2. 202.
 Generatio spontaneæ quædam est. 3. 28.
 Generatio spontaneæ viuientium non est necessaria. 1. 2. 143.
 Generatio spontaneæ. Vide Ortus. 1. 87.
 Generatio spontaneæ ut prima fit. 1. 32.
 Generatio spontaneæ ut speciem individuorum copularetur in ætremam. 4. 29.
 Generatio substantiæ ab accidente non pendet. 1. 112.
 Generatio viuientis ut in animam referenda est. 1. 135.
 Generatio viuientium physice duplex. 1. 135.
 Generatio viuientium quid. 1. 38.
 Generatio viuientium ut definitur. 2. 124.
 Generatio uisus est corruptio alterius. 4. 124.
 Generatur ex caduere nil nisi sponte. 3. 22.
 Generatur proprie compositum. 1. 85. 86.
 Generatur quid non sponte per accidentia. 2. 22.
 Generatur cui omnia res sibi similes. 3. 142.
 Generatur ut nil seipsum. 1. 89.
 Generatur ut omnia sibi similia physice. 1. 122.
 Generatur conditio propria. 1. 101.
 Generatur attributa competunt speciebus. 3. 97.
 Genetum uarietas. 4. 9.
 Genetum est finis generationis. 3. postquam non. 1. 62.
 Genetum uisus ut se habeat ad seipsum. 1. 97.
 Genetum ut sit finis generationis. 1. 5.
 Genus ætremum esse potest sine aliqua sicutum specie. 1. 21.
 Genus est se distinctum a singulis suis speciebus. 4. 15.
 Genus est minus substantiæ quam species. 4. 77.
 Genus habet in se differentias potestatis. 4. 32.
 Genus in una specie saluari potest. 1. 21.
 Genus suis speciebus definitiones tribuit. 1. 11.
 Genus ut ad species referatur. 1. 83.
 Gigantes cur non oriuntur nunc, ut olim. 4. 67.
 Gigantes fuisse quæ ratio physica demonstrat. 4. 6.
 Gigantes impeniti. 1. 19.
 Gigantium varia testimonia. 4. 67.
 Glacies cur humides, non item crystallus. 4. 68.
 Globularium uerus magnæ ætremam dicitur. 4. 1.
 Graue cur sponte deorsum tendere dicitur. 1. 115.
 Grauius ut augetur. 4. 7.
 Gubernans non generat sine gubernato. 1. 113.
 Gummi cur generet. 4. 50.
 Gummi est sicut plantæ. 4. 50.
 Gummi habet animam spiritus. 3. 25.
 Gummi non est pars plantæ. 4. 50.
 Gummi hodiè generatur ut semen. 4. 50.
 Gummi non respondet semini, sed lacti. 4. 50.
 Gummi profert plantæ. 3. 25.
 Gummi quale extimentum sit. 4. 50.
 Gummi sicutum esse nature. 3. 49.
 Gummi ut spiritum generet. 4. 50.
 Hæbitus delentur ex animo in magnis uita mutationibus. 1. 33.
 Hebræorum serpentes ex ætremam. 3. 51.
 Hebræos enecantium serpentes historia explicata. 4. ex Agharharchide, ac Pluracho. 3. 51.
 Hepar ut coctionem efficit. 4. 62.
 Hepar ut sanguinem generet. 4. 62.
 Herba confrens prognosticis Medicorum. 1. 133.
 Herba aulicæ quæ crescant. 1. 25. 5.
 Herba frequenter non sponte nascuntur. 1. 139.
 Herba in nio ortu curantur. 3. 23.
 Herba in testaceis ortu. 3. 21.
 Herba nascentes in aquis abique terra. 3. 22.